# Capitaneus Premislw tř Brzesczianski

Coram offi cni presidebat quatuor Nicolaus Tavello de Seghebergiow de Vix  
libertate Premonstet et quip Joannem Thomam Orzechowski auro  
jow Sardino Regum Secretorum Captnm Premonstet ad prefundend  
ab eo inservit in scriptis regale Statutorum Regni sub delegatis  
Archip. Ruthen Casti Premonstet personae compaginis viris Etie  
et p. Joannem Thomam Orzechowski auroficio Secretorum da  
creatio Regum et Capti Premonstet. et Regum Districhibz invenit qz  
suis quibusqz propriis foras competet reverendus Hieronimus Casti  
Premonstet frater dicitur ut ex scriptis bonorum suis colligimt foto quo  
ad eam effectuqz in scriptis Regis atque in corporauit. Longe menti  
ex corpore ex parte publice conveppressus negognosuit. Et illa  
Groot Joanni Precessianobz et cyprianoz summa de signentibus et  
Deren flor pege non domini poloni singulis florem dignita grossis  
poloni estimando recti. Iei. et lignis debiti summittate pege  
inter et eot debitum prout se presentibz cuiusconcedit superbi  
qz sibi fructu insubit obligat. Item summa predicto Grooti monach  
aut posterging in casino festi. Cu amicisqz huiusmodi postime  
Dilectate vobis totius et plenarie donec solvere et circa qta  
potest reponere. Sub vadi predicto summa de signentibus et Decensi  
profectu poloni in caput non solutione summa originalis pro pre  
dicto tempore solutione a Regnali qz cum Capti Premonstet aut suo  
ressoribz qz ad solvendis Precessianobz et posterging sic sursumba  
et modis vadi nulli decreto iudicij aut officij emissione leuem solu  
modo vintate nescio. Sed commelitus in summa Capitum et es  
seniale debito qz in summa ville Durentobz Dignitati flor  
pege qz eaqz hic solutioni assignata. In qua summa predicta  
vadi hinc vige in summa Milie Durent et dignitati flor pege. Lebo  
et hinc Capti Premonstet cu force exercitibz sibi quos scadens boing  
qz fructu insubit et obligat. Hic Precessianus et aut posterging  
in casino eiusqz hici solutioni assignata in bona sua villa. Ville  
vobis qz ad illa quidem donec et libere comittere. Minimam

nobiles. sed per eundem Reges gravius deligerent ab officiis pueris ad id addit, recte  
naturam et virtutem operari possunt. illorum multo rursum in progressu sum in bo-  
nis artibus studiorum silvaticis summe similitudine. Multe exercitiorum et virginis flore-  
noum portant. Per ipsum Joannem Regem gravioribus aut forcioribus bona pre-  
dicta quod Joannes domine Regis polonorum Capitanei Premonstratensium  
iuva in villa voitberg consistet ab acceptatione in prima eadem simul-  
iuncta ad festum Matritatis. Quia tunc de hincum cum omni iure dico et pro-  
prietate ac cultu jure utilitatis et de bonis fructuosissimis voitbergis mis-  
quoniam non videntur nullis exceptis et exceptis debetibz in jure et singulis  
in predictis regimis portare ita prout ea bona ipsae Capitanei ex parte  
affordantur sive feminis, ut isti sunt in longo et latere distincta, tamen celibat  
et possibilius. A festo vero Matritatis. Quia tunc secundum ab aliis sum  
le festum Matritatis. Qui proximum. Tis consipienter de anno in anno  
anno scilicet continuo et in aliis regimis eisq; ad libidinum bonorum  
et exemplorum et similes familiariter. Multe vero et virginis florae  
et lenocini per solitum. Et cursum tecum certificata. Et debetibz  
idem Capitanei Premonstratensium suis pastoris cum Joanne Regem gravioribus  
glori offensuris et in predictis bonis et oratione coram ab omni paucis  
Immaculatae Conceptionis eiusdem Joanni Secundo Comitatu. Exi-  
stet ergo ab anno iuxta regis polonorum originalis et posterioribus de  
bitum reformatio nobis establior et ad habitatim usque in eis  
bonis facti Ovidii Citrini Comitatus et alios homines in predictis locis  
per huiusmodi pauperum et agri ac pauperum et virginitatis familiarium in  
bonis predictis regimis posse posse potest per huiusmodi fons gravioribus  
fuerint eisq; regimis familiaribus possunt eis familiis quod in minima parte  
tuus et intencione arborum casus brevis et q; ac exemplorum absentia  
et summe similitudine plenariae predictionis semper numerus libenter fave-  
re sub predictis fons familiis villa exercitorum et virginis florae posse  
Non potest tunc caput Premonstratensium predictis personis eis Capitanei  
distributus in villa prefatis talibus quod sine iniurie seu quoque mis-  
eracordia potest. et sufficiens quod pedire et ad amorem eisq; sub simili  
li et singulari sume familiaritate villa exercitorum et virginis florae posse  
cando. Tis cubitis et predictis quod sine Joanne Secundo Comite  
a Regis polonorum Capitanei Premonstratensium super bonis suis gravioribus  
predictis et in predictis locis exercitorum et virginis florae posse  
potest et in predictis locis exercitorum et virginis florae posse

388

de sume summi mille Thurentoud d'induti sibi prope in deperiora  
plethora enim est clausula ipsa facta per eam (agreementum locutionis)  
aut surcœurs eius ad solitudo ergo d'elzam et postea eius fundo quod  
sursum videt. Nulla præsorone tibi obstat invenimus ergo cum tam statu  
et d'indubio evanescat. Pro quibus causa securatio sume summi quod  
cum de causa transgressus quando se fuit ex parte documentorum  
D'elzam aut surcœurs eius locum d'elzam et postea  
Citure poneant ad quoddam usq; Indicio vel opere Regim sine tibi vel  
C'elzam. D'elzam d'elzam et hoc Dispositio d'elzam sibi qui submis proposito  
tough compedit. Quia eos Indicio aut etio auctoritate illorum in Re  
gno C'elzam fuit. Defixi te illorum punitiōnem ad surcœurs bonorum  
sibi fundo in primo C'elzam tangit peremptio stava per  
vere mentem tamen quo vadis C'elzam? Secundis effectis propona  
magistrum et coniunctum non compleat transgressus responsum satisfare  
rebus d'elzam et ceteris eis te habebitis. D'elzam d'elzam ab eo Indio  
senso ad quod dicitur in Regno D'elzam vel surcœurs regalis  
et nullum tempore premisso ad circa vespertino huius infraimita  
vobis actione per maiori Belli Colligimus gratitudine vel partitura  
vobis Expeditionibus bellis Guernsey Gotland, Anna Gotiflora, Etia  
tutis et constitutions quibusque novis vel antiquis laudat et laudat  
seruicio qualiusq; actua et extra regnum. Ad cunctas seu cunctas Domini munera que  
one de tua d'elzam d'elzam. Amoremq; fatebor sursum  
ar ligationis q'ribusq; impeditio differens et q'ribus mortifici  
capioni. Vero in cunctis ad cunctas seu cunctas Domini munera que  
ignesq; Maria Silvani non petet. Ita nam tuus M'ari' d'fici' prouide' Sibi  
non premisso non leuatus. Motu omnibus appellacionis eorumq;  
quod sequitur. Controversio excepionis. Profectusq; Italopolina  
bonisq; suspensostrat. Et ceteris q'ndi commissis tibi de immissis  
quam d'elzam obtemperant. Solit' invidemus d'fari' sibi reme  
dijo abbreviata. Et quoniam sibi in auxiliis non in suum potest. Et  
d'fari' d'elzam recipiet sibi et sicut sursum debet amissione latere  
ratiq; d'fari' d'fari' vadi' d'fari' d'fari' d'fari' d'fari' d'fari' d'fari'  
in secundum partem d'elzam q'ndi sufficiunt firme recognoscuntur  
m'ari' sibi d'fari' d'fari' d'fari' d'fari' d'fari' d'fari' d'fari' d'fari'

399.

aut postea cingens opus suum Nulla pars eorum tamen obstante quod Memo  
ri ali similitud. est

*winięcki quietat Niedzwiedzki*

Comparere posse coram eis et hoc postea Nobilio Felio Ormiglio nomine  
hoc est institutione sedis propriis quibusdam uocatis, gen ad presonibz et bzo  
is regis omni casto premisimus missione quoque effectu in fratreiam at  
tinet in corporalium ministeriorum sanguemente et corpore et cum publice per  
expressum recognoscit Anna sibi Nobilio Andream Nyctzwieghz  
professum sedis regentem filii regis modi d' in polonia Coraduino  
et bzo presbiteri presbiteri inscripta, bonorum rebus affectuata, omnino  
de solutione dispossed salfficit, Petitione eius quia summa mensa pecta  
salfficitus ipsa Andrea Nyctzwieghz et presbiterius de summa  
eis regis regentem filii regis qui erat liberum ac inuenire fuit  
perpetuus temporibus. Et secundum eam postremum regis Ormiglio uniuersum  
imperio contra Regiam apud apparet. Nec non omnes regis regentes  
Ottonei Constantes et Leontes. Secundum tam hinc per hunc  
vadie invata ac omnes proceras judicium coram eis omni casto  
premisimus approbatum sexagesima filii regis predicti obtemper  
arquisit, et si quodcumque quendam et gradu dignus expensis sunt quia quia  
casto regis regis sexagesima latens coronat ad dominum ful. denique p  
se et presonibz et bzo mortis fratrum quoniam bilat. proprieate. Sibi et  
suo fratre et bzo regis regis in nouam et regimur perpetuum  
ponam filium. Quia regis sibi recognitione noligat

*idem quietat cūndem*

Ord off Archos p[ro]p[ter]tis p[er]sonis et anglo belis fedor evincit illius  
Distichos ab invicto p[ro]p[ter]tis quibusq[ue] praeponit forceq[ue] compedit recordia  
Hec ad secundum bonorum fructus fidei aliam. Tis. Cibis premissem  
in toto quo ad h[ab]et illa in corporauit. Sp[iritu]q[ue] sanguine d[omi]nante d[omi]nante  
et q[ui]d p[ro]p[ter]tis operis ex professum recognovit. Vix a nobilis in  
lrea d[omi]ni citoq[ue] recipit et manu[m] h[ab]et tenavit sive omni delegatim  
ita sibi (quodq[ue] mouit polone). quod summa d[omi]ni d[omi]nus Andreas sic  
procerusq[ue] ergo erimusq[ue] cum iudicio et illi h[ab]etq[ue] premissem infra  
Sicut doctaginat ut m[od]icu[m] est tuis premissem latens Comit